# פנינים לשבת

ממעייני היהדות

פרשת "מקץ" נר ג' דחנוכה

כ"ז בכסלו תשע"ד (30/11/2013)

מוקדש לעילוי נשמת בתנו היקרה

**אודליה פינקלר ע"ה**

בת זהבה ושמעון תורג'מן יבדלא"ו
נלב"ע ביום שלישי כ"ו בסיון תשע"ג

ת.נ.צ.ב.ה

ליקט וערך:

שימעון תורג'מן

ירושלים תל אביב חיפה פס-מרוקו חשמונאים
16:00 16:15 16:03 16:52 16:17
17:14 17:15 17:13 18:02 17:15

כניסת שבת

יציאת השבת